

**KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ENDRIEJAVO SENIŪNIJA**

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ IR VIETOS BENDRUOMENĖS ATSTOVŲ SUEIGOS

PROTOKOLAS

2024-10-17 Nr. P2-8

Endriejavas

Sueiga įvyko nuotoliniu būdu 2024 m. spalio 17 d. Pradžia 17.00 val., pabaiga 17.35 val.

Sueigos pirmininkas – Saulius Bakšinskis, Endriejavo seniūnijos seniūnas

Sueigos sekretorė – Rasa Šiaulytienė, Endriejavo seniūnijos sekretorė

Dalyvavo: (dalyvių sąrašas pridedamas)

DARBOTVARKĖ. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės viršplaninių lėšų paskirstymui.

SVARSTYTA. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės viršplaninių lėšų paskirstymui.

Kalbėjo: Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėjas Mindaugas Šatkus pradėjo nuotolinę sueigą, prisistatydamas darbotvarkę, pateikdamas informaciją dėl viršplaninių lėšų panaudojimo dviejuose pagrindiniuose aspektuose, t. y. pagrindinis lėšų poreikis Klaipėdos r. daugiafunkcinio sporto ir laisvalaikio centro statyboms Gargžduose vykdyti ir atsiskaitymui už vaikų ugdymą Klaipėdos miesto savivaldybės ir privačiose ikimokyklinėse bei bendrojo ugdymo įstaigose. Kartu su Biudžeto ir ekonomikos skyriaus vedėja Irena Gailiuvienė pateikė paruoštą vaizdinę medžiagą apie Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetą (pajamas iš mokesčių ir turto 2024-09-30) ir siūlymą kaip panaudoti viršplanines biudžeto lėšas.

Kalbėjo: Klaipėdos rajono savivaldybės meras Bronius Markauskas pasidžiaugė jau įgyvendintais projektais ir informavo apie pakankamai gerai surenkamą Klaipėdos rajono biudžetą. Informavo, kad pagrindiniai projektai neveluoja ir į sueigos dalyvius kreipėsi su prašymu palaikyti siūlymą didinti daugiafunkcinio centro statyboms skirtas lėšas nuo turimų 9 mln. eurų iki 10,5 mln. eurų ir didžiąją viršplaninių lėšų (1,5 mln. eurų) dalį panaudoti statomam daugiafunkciniam sporto ir laisvalaikio centrui Gargžduose. Darbai sparčiai vyksta ne tik daugiafunkcinio centro statybose, bet ir naujos mokyklos ir darželio Sendvario seniūnijoje. Taip pat paminėjo, kad tiesiami ir rekonstruojami pagrindiniai keliai ir gatvės. Visi suplanuoti darbai juda į priekį, todėl norisi palaikymo ir pritarimo siūlymui viršplanines lėšas panaudoti daugiafunkcinio sporto ir laisvalaikio centro statyboms Gargžduose.

NUTARTA. Vienbalsiai pritarti Klaipėdos rajono savivaldybės viršplaninių lėšų paskirstymui ir siūlymams.

Sueigos pirmininkas

Saulius Bakšinskis

Sueigos sekretorė

Rasa Šiaulytienė